
Mieszkanie na sprzedaż - Warnice, obrzeża
cena 399 000 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 85,94 m2, pow. działki: 2 300,00 m2,



opis nieruchomości

Na sprzedaż mieszkanie położone na wsi 4km od miejscowości Warnice.
We wsi znajdują się sklepy, plac zabaw.
Do szkoły i przedszkola ok. 2km.
Bardzo dobry dojazd do Stargardu i Pyrzyc - ok. 10min.
Jezioro Miedwie ok. 5km.
Mieszkanie o powierzchni użytkowej 85,94m2 mieści się na pierwszym piętrze kamienicy i składa się
z:
- 4 pokoi,
- kuchni,
- łazienki z WC,
- przedpokoju,
Budynek trzyrodzinny - każda rodzina posiada indywidualne wejście z zewnątrz.
Własna klatka schodowa prowadząca do mieszkania oraz piwnicy.
Działka wokół budynku to teren wspólny oraz części wydzielone do wyłącznego użytku poszczególnych lokali.
Do użytku właścicieli jest duży garaż oraz ogródek ok. 300m2.
Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca opałowego znajdującego się w piwnicy.
Więcej informacji udzielę telefonicznie.
Polecam i zapraszam na prezentacje.
Żaneta Hromińska -  537-955-325



szczegóły oferty

Symbol 14979/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 399 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat pyrzycki Gmina Warnice

Miejscowość Warnice Dzielnica - osiedle obrzeża

Region Powiat pyrzycki Okolica obrzeża

Położenie WIEŚ Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia całkowita 85, 94 m² Powierzchnia działki 2 300, 00 m²

Kształt działki NIEREGULARNY Powierzchnia użytkowa 85, 94 m²

Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ Udział w działce UDZIAŁ

Rodzaj mieszkania KAMIENICA, 4-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1900-1950 Standard DOBRY, DO ODŚWIEŻENIA

Stan budynku DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA, MUROWANA

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ODDZIELNA, Z OKNEM Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DOBRY

Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA, GŁÓWNA DROGA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 4 Liczba sypialni 3

Piętro 1 Liczba pięter 1

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY, BOJLER
ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Domofon NIE Rodzaj okien PLASTIKOWE



Pokrycie dachu DACHÓWKA CEMENTOWA Kształt dachu WIELOSPADOWY

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Elewacja BARANEK Ogrodzenie CZĘŚCIOWE

Czy jest KW TAK Garaż TAK

Typ garażu WOLNOSTOJĄCY Miejsc garażowych 1

Typ parkingu NA PODJEŹDZIE Ogródek TAK

Pomieszczenie gospodarcze TAK Kominek NIE

Balkon NIE Taras NIE

Cechy dodatkowe mieszkanie w kamienicy, z
piwnicą, z ogródkiem, z
miejscem postojowym, z
garażem, na uboczu

Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA, PODATEK OD
NIERUCHOMOŚCI

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE, TRÓJSTRONNE Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA, WC

Osobne WC NIE



kontakt do agenta

Żaneta Hromińska
Doradca ds. nieruchomości

✆ 537 955 325
✉ zh@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


